

Centro Universitário de Mineiros

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior
ORDEM DE SERVIÇO

À EMPRESA: OFFICE PAPELARIA LTDA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2016
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2016
CONTRATO Nº 2683-3/2016

Pelo presente, determino a Vossa Senhoria que proceda à entrega de materiais, conforme especificado no Contrato 2683-3/2016 e nos termos e condições estabelecidos na Ata de Registro de Preços 001/2016, proveniente do Edital de Pregão Presencial n. 009/2016 e seus Anexos, que passam a integrar este Instrumento como se nele transcritos estivessem.

Os recursos necessários à aquisição ora licitada correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

08.001 - Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior - 12 - Educação -
12.122 - Administração Geral - 12.122.1021 - Gestão da Política de Educação -
12.122.1021.4066 - Manutenção da Administração - 339030 - 0023 - Material de Consumo.

ITENS:

Item	Qtde.	Unidade	Descrição dos Materiais	Vr. Unitário	Vr. Total
9	200	UNID.	CD-R Virgem	R\$ 1,50	R\$ 300,00
11	20	CAIXA	Clipes de papel galvanizado niquelado; tamanho 10/0; caixa 500g	R\$ 19,80	R\$ 396,00
14	20	CAIXA	Colchete latonado de papel nº 4; caixa com 72 unidades	R\$ 3,48	R\$ 69,60
18	100	UNID.	DVD-R Virgem	R\$ 1,98	R\$ 198,00
20	26	UNID.	Estilete grande	R\$ 1,80	R\$ 46,80
30	20	PACOTE	Grampo trilho plástico incolor; pacote com 50 unidades	R\$ 9,00	R\$ 180,00
31	5	CAIXA	Grampos galvanizados para grampeador 23/8 caixa com 5000 unidades	R\$ 7,70	R\$ 38,50
38	257	UNID.	Marcador para quadro branco recarregável, compatível com o refil de bisnaga. Cor Azul.	R\$ 6,90	R\$ 1.773,30
39	256	UNID.	Mmarcador para quadro branco recarregavel, compatível com o refil de	R\$ 6,90	R\$ 1.766,40

[Assinatura] 19/12/2016

Centro Universitário de Mineiros

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior

			bisnaga. Cor Preto.		
40	184	UNID.	Marcador para quadro branco recarregável, compatível com o refil de bisnaga. Cor Vermelho.	R\$ 6,90	R\$ 1.269,60
51	5	UNID.	Pasta plástica com elástico fina	R\$ 1,85	R\$ 9,25
60	722	UNID.	Refil para marcador de quadro branco; formato de bisnaga. Cor Vermelha	R\$ 2,87	R\$ 2.072,14
61	680	UNID.	Refil para marcador de quadro branco; formato de bisnaga. Cor Azul	R\$ 2,87	R\$ 1.951,60
62	772	UNID.	Refil para marcador de quadro branco; formato de bisnaga. Cor Preta	R\$ 2,87	R\$ 2.215,64
				TOTAL:	RS 12.286,83

Do Prazo de Entrega: A entrega dos equipamentos objeto desta licitação deverá ocorrer no prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar do recebimento da Ordem de Fornecimento pela Contratante.

Forma de Pagamento: Após a entrega do objeto licitado será emitida Nota Fiscal. O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias úteis, contados da emissão da Nota Fiscal, mediante "Termo de Constatação", por parte de servidor indicado pela CONTRATANTE.

Mineiros, 16 de Dezembro de 2016.



Ita de Fátima Dias Silva
Diretora Geral

YJA 19/12/2016